



CONAD

DA GIOVEDÌ 3
A SABATO 12
OTTOBRE 2024

CITY



SOTTO COSTO

LE GRANDI MARCHE A PREZZI INCREDIBILI



MASSIMO ACQUISTABILE
8 PEZZI ASSORTITI

IL CORNETTO
MULINO BIANCO
vari tipi

**SOTTO
COSTO**

€ 2,89

-48,44%

**1€
1,49**

N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 10.568



MASSIMO ACQUISTABILE
6 PEZZI

OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA
PIETRO CORICELLI
1 L

**SOTTO
COSTO**

€ 11,35

-38,77%

**6€
6,95**

N° PEZZI DISPONIBILI: 23.724



MASSIMO ACQUISTABILE
30 PEZZI ASSORTITI

PASTA DI SEMOLA
LA MOLISANA
formati normali - 500 g

**SOTTO
COSTO**

€ 1,19

-42,02%

**0€
0,69**

€ 1,38 al kg

N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 5.640

ARTISTI DELLA QUALITÀ
IL MEGLIO DEL FRESCO, OGNI GIORNO

Selezioniamo con cura solo
il massimo della freschezza,
per offrirti ogni giorno
prodotti
di qualità eccellente.

Personae oltre le cose



LASAGNE FRESCHE ALL'UOVO
SFOGLIAGREZZA RANA
250 g

SOTTO COSTO
€ 2,39

-41,84%

1 €
1,39

€ 5,40 al kg

N° PEZZI DISPONIBILI: 1.788



AFFETTATI
TAGLIOFRESCO CITTERIO
prosciutto crudo - 100 g/
prosciutto cotto - 110 g

SOTTO COSTO
€ 3,89

-43,70%

2 €
2,19

CRUDO - N° PEZZI DISPONIBILI: 2.556
COTTO - N° PEZZI DISPONIBILI: 2.508



SNACKS
DI PARMIGIANO
REGGIANO
PARMAREGGIO
5x20 g

SOTTO COSTO
€ 2,59

-34,75%

1 €
1,69

€ 16,90 al kg

N° PEZZI DISPONIBILI: 3.200



MASSIMO ACQUISTABILE
20 PEZZI

LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
POLENGHI
brik - 1 L

SOTTO COSTO
€ 1,29

-38,76%

0 €
0,79

N° PEZZI DISPONIBILI: 60.670



FORMAGGIO
GALBANINO GALBANI
550 g

€ 6,39

-23,47%

SOTTO COSTO
4 €
4,89

€ 8,89 al kg

N° PEZZI DISPONIBILI: 3.592



FETTA AL LATTE KINDER
5 pezzi - 140 g

€ 2,38

-24,79%

SOTTO COSTO
1 €
1,79

€ 12,79 al kg

N° PEZZI DISPONIBILI: 6.928



MASSIMO ACQUISTABILE
12 PEZZI

PASSATA
DI POMODORO
MUTTI
700 g

SOTTO COSTO
€ 1,39

-35,97%

0 €
0,89

€ 1,27 al kg

N° PEZZI DISPONIBILI: 81.000



LEGUMI VALFRUTTA
fagioli borlotti/
fagioli cannellini
3x400 g - 750 g sgocc.

€ 2,99

-33,44%

SOTTO COSTO
1 €
1,99

€ 2,65 al kg sgocc

N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 1.536



RISO RISOTTI
CHICCHI GROSSI
SCOTTI
1 kg

SOTTO COSTO
€ 2,99

-33,44%

1 €
1,99

N° PEZZI DISPONIBILI: 2.440



MASSIMO ACQUISTABILE
10 PEZZI

TONNO
SUPER NATURALE RIO MARE
3x56 g + 56 g gratis
224 g sgocc.
**SOTTO
COSTO**
3,95
€ 17,63 al kg sgocc

N° PEZZI DISPONIBILI: 3.120



MASSIMO ACQUISTABILE
5 PEZZI

€ 2,89
NESQUIK NESTLÉ
250 g
**SOTTO
COSTO**
1,99
€ 7,96 al kg

N° PEZZI DISPONIBILI: 2.430



MASSIMO ACQUISTABILE
10 PEZZI

CAFFÈ
MACINATO FRESCO
KIMBO
250 g
**SOTTO
COSTO**
€ 3,19
-29,47%
2,25
€ 9,00 al kg

N° PEZZI DISPONIBILI: 18.620



IL CRACKER
GRAN PAVESI
salato/non salato
560 g
**SOTTO
COSTO**
€ 2,59
-42,47%

1,49
€ 2,66 al kg

N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 3.564



MASSIMO ACQUISTABILE
8 PEZZI

KINDER PANE CIOCC
10 pezzi - 290 g
**SOTTO
COSTO**
€ 2,99
-26,76%

2,19
€ 7,55 al kg

N° PEZZI DISPONIBILI: 12.888



MASSIMO ACQUISTABILE
8 PEZZI ASSORTITI

BISCOTTI PAVESINI
gli originali/
al caffè/al cacao - 200 g
**SOTTO
COSTO**
1,59
€ 2,48
-35,89%
€ 7,95 al kg

N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 7.668



CONFETTURE
SANTA ROSA
albicocche/
amarena/ciliegie/
fragole/pesche/
prugne/
frutti rossi - 350 g
**SOTTO
COSTO**
€ 1,99
-30,15%

1,39
€ 3,97 al kg

N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 1.896



MASSIMO ACQUISTABILE
20 PEZZI

ACQUA NATURALE
FONTE LAZIO VERA
pet - 6x2 L
**SOTTO
COSTO**
€ 1,98
-30,30%

1,38

N° PEZZI DISPONIBILI: 24.470



MASSIMO ACQUISTABILE
3 PEZZI

COCA COLA
pet - 2 L
**SOTTO
COSTO**
€ 2,39
-25,10%

1,79

N° PEZZI DISPONIBILI: 18.480



**SOTTO
COSTO**
€ 1,65
-33,33%

1,10

NETTARI E BEVANDE SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI SKIPPER
vari tipi
brik - 3x200 ml

N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 1.120

SOTTO COSTO

LE GRANDI MARCHE A PREZZI INCREDIBILI

OFFERTA RISERVATA AI TITOLARI DI



CONAD CITY



MASSIMO ACQUISTABILE 3 PEZZI

*DETERSIVO IN POLVERE PER LAVATRICE DASH 64 lavaggi - 3,200 kg
SOTTO COSTO
€ 18,90

-26,46%

13,90

€ 4,34 al kg

N° PEZZI DISPONIBILI: 1.084



MASSIMO ACQUISTABILE 6 PEZZI ASSORTITI

SOTTO COSTO
€ 4,50

-33,56%

2,99

*CAPSULE PER LAVASTOVIGLIE FAIRY vari tipi

N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 360



MASSIMO ACQUISTABILE 8 PEZZI

BIRRA BECK'S 3x33 cl
SOTTO COSTO
€ 3,35

-40,60%

1,99

N° PEZZI DISPONIBILI: 6.224



BAGNOSCHIUMA FELCE AZZURRA vari tipi - 650 ml

SOTTO COSTO
€ 2,75

-27,64%

1,99

€ 3,06 al L

N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 1.824



MASSIMO ACQUISTABILE 4 PEZZI ASSORTITI

€ 5,98

DENTIFRICIO COLGATE protezione carie/ tripla azione - 3x75 ml
SOTTO COSTO
3,49

-41,64%

€ 15,51 al L

N° PEZZI DISPONIBILI: 912



MASSIMO ACQUISTABILE 6 PEZZI ASSORTITI

PAMPERS BABY DRY newborn 24 pezzi/ mini - 24 pezzi/ midi - 20 pezzi/ maxi - 17 pezzi/ junior - 16 pezzi/ xl - 13 pezzi

SOTTO COSTO
€ 5,55

-11,71%

4,90

N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 108



MASSIMO ACQUISTABILE 6 PEZZI ASSORTITI

*DETERSIVO LIQUIDO PER LAVATRICE DIXAN vari tipi

SOTTO COSTO
€ 6,99

-28,61%

4,99

N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 1.332



MASSIMO ACQUISTABILE 3 PEZZI

*CANDEGGINA CLASSICA ACE 3 L

SOTTO COSTO
€ 2,55

-30,20%

1,78

€ 0,59 al L

N° PEZZI DISPONIBILI: 6.942



MASSIMO ACQUISTABILE 6 PEZZI ASSORTITI

ASCIUGONI REGINA classici/wish 2 rotoli

SOTTO COSTO
€ 3,05

-34,75%

1,99

CLASSICI - N° PEZZI DISPONIBILI: 3.624
WISH - N° PEZZI DISPONIBILI: 1.152



BASTONCINI DI MERLUZZO CAPITAN FINDUS 12 pezzi - 300 g

€ 3,99

-30,08%

SOTTO COSTO
2,79

€ 9,30 al kg

N° PEZZI DISPONIBILI: 8.160



PISELLI NOVELLI FINDUS 450 g

€ 2,95

-42,71%

SOTTO COSTO
1,69

€ 3,76 al kg

N° PEZZI DISPONIBILI: 15.120

4 OFFERTA VALIDA DA GIOVEDÌ 3 A SABATO 12 OTTOBRE 2024

PRODOTTO SURGELATO



TURB/VIDEUP

Subito
30
PUNTI
in omaggio

Ottobre



Acquistando questo **Prodotto Magic Punti** firmato **Petrucci**, unitamente alla **Carta Insieme Conad**, riceverai tanti **PUNTI** validi per il **CATALOGO**



L'immagine del catalogo miPREMIO è puramente indicativa

miPREMIO
2024



GUARDA IL VIDEO

Petrucci
★ Funghi misti
con Porcini - 1000 g



Come funziona

1. Acquista il prodotto
2. Passa la Carta Insieme Conad
3. Accumuli SUBITO tantissimi punti.

SCOPRI DI PIU' SU WWW.GUSTOUR.IT

HEYCONAD VIAGGI

Parti con HeyConad Viaggi, abbiamo selezionato per te tantissime località italiane incantevoli nel periodo autunnale. Potrai scegliere tra tour enogastronomici, vigneti da esplorare, visite guidate per le città e molto altro in tutta Italia!

Prenota su viaggi.conad.it

SCOPRI I SAPORI DELLA MAREMMA
TRA MONTEMERANO E MANCIANO

Da
120€
a persona



- 5 • Pernottamento da 1 notte in Agriturismo



Con **Carta Insieme** hai in omaggio la degustazione di un prodotto tipico. Con **Carta Insieme Più Conad Card** hai incluso il noleggio di biciclette.

ESPLORA LE VIE DI ALBA
DURANTE LA FIERA DEL TARTUFO

Da
448€
a persona



- Pernottamento da 2 notti in Hotel 3 stelle



Con **Carta Insieme** hai in omaggio una bottiglia di vino. Con **Carta Insieme Più Conad Card** hai in omaggio una bottiglia di vino e cioccolatini.



Scopri gli sconti riservati ai possessori di Carta Insieme o Carta Insieme Più Conad Card.

LA TUA SCELTA DI GUSTO

Per creare ricette sfiziose, scegli le **Patate Sapori&Dintorni Conad**. Puoi gustarle come contorno cucinandole al forno o creare insalate saporite aggiungendo alcuni pomodorini, olive e origano.

PATATE DELLA SILA I.G.P. SAPORI&DINTORNI CONAD
Origine Italia
1 categoria
rete da 1,5 kg



2,23 €
€ 1,49 al kg



SUPER OFFERTA
...del Giorno
GIOVEDÌ 3 OTTOBRE



CONAD



POMODORO ROSSO CILIEGINO PERCORSO QUALITÀ CONAD
origine Italia
1ª categoria - 500 g

1,59 €
€ 3,18 al kg

CONAD



BANANE PERCORSO QUALITÀ CONAD
origine Colombia
1ª categoria

1,29 €
al kg



CONAD



FINOCCHI PERCORSO QUALITÀ CONAD
origine Italia
1ª categoria

1,98 €
al kg



LIMONI BIOLOGICI VERSO NATURA CONAD
origine Italia - 500 g

1,49 €
€ 2,98 al kg



CONAD



MELE ROYAL GALA PERCORSO QUALITÀ CONAD
origine Italia
1ª categoria - cal. 75/80

1,49 €
al kg

CONAD



MANDORLE SGUSCIATE CONAD
250 g

2,98 €
€ 11,92 al kg

CONAD



INSALATA GRAN MIX PERCORSO QUALITÀ CONAD
125 g

0,99 €
€ 7,92 al kg

CONAD



VELLUTATE CONAD patate e porri / zucca e carote
350 g

1,69 €
€ 4,83 al kg

Speciale Suino

CONAD

PERCORSO QUALITÀ



BOCCONCINI/
ARROSTO/MACINATO/
BRACIOLE MISTE/
PANCETTA CON COSTINE/
FETTINE/COSTINE
PERCORSO QUALITÀ
CONAD

TUTTO A

5,45
al kg

SUPER OFFERTA

...del Giorno

GIOVEDÌ 10 OTTOBRE



HAMBURGER
BIG CAESAR
250 g

1,99
€ 7,96 al kg



SALSICCE DI SUINO
SALE E PEPE

5,90
al kg

CONAD

PERCORSO QUALITÀ



FETTINE DI COSCIA
DI BOVINO ADULTO
PERCORSO QUALITÀ CONAD

12,90
al kg

UN'ECCELLENZA TUTTA ITALIANA

Assapora il gusto travolgente della Linea Hamburger Gourmet Sapori&Dintorni Conad. Preparati con carne di alta qualità, gli hamburger di Marchigiana, Chianina, Piemontese e Romagnola aggiungono un tocco irresistibile alle tue ricette. Puoi cucinarli alla griglia con spezie aromatiche, succo di limone e un pizzico di sale e mangiarli da soli o all'interno di un panino gourmet con semi croccante.



SAPORI DINTORNI
CONAD

LINEA
HAMBURGER
GOURMET
SAPORI&DINTORNI
CONAD
180 g

3,20
€ 17,78 al kg



ARTISTI DELLA QUALITÀ

IL MEGLIO DEL FRESCO, OGNI GIORNO

	<p>SAPORI DINTORNI CONAD</p> <p>MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA D.O.P. SAPORI&DINTORNI CONAD 250 g</p> <p>3,49 € 13,96 al kg</p>	<p>SAPORI DINTORNI CONAD</p> <p>PECORINO DI PIENZA SAPORI&DINTORNI CONAD rosso maturo/ bianco dolce al taglio all'etto</p> <p>1,89 € 18,90 al kg</p>
	<p>CONAD</p> <p>16 MESI <i>di Stagionatura</i></p> <p>GRANA PADANO D.O.P. SELEZIONE CONAD al taglio all'etto</p> <p>1,29 € 12,90 al kg</p>	<p>SAPORI DINTORNI CONAD</p> <p>PROVOLONE VALPADANA PICCANTE D.O.P. SAPORI&DINTORNI CONAD al taglio all'etto</p> <p>1,19 € 11,90 al kg</p>

SCOPRI IN NEGOZIO GLI ALTRI PRODOTTI DELLA LINEA IN OFFERTA

SAPORI DINTORNI
CONAD

LINEA SALUMI AFFETTATI TAKE AWAY SCONTO

10%

ad esempio PROSCIUTTO COTTO DI ALTA QUALITÀ NAZIONALE SAPORI&DINTORNI CONAD 120 g

4,30
€ 35,83 al kg

IL RE DEI SAPORI INTENSI

Prodotto come da tradizione nelle zone di Piemonte e Lombardia, il Gorgonzola DOP Saporì&Dintorni Conad è un formaggio dal sapore inconfondibile: dolce con un sentore leggermente piccante. Grazie alla sua consistenza morbida e cremosa, è ideale per valorizzare i tuoi aperitivi, spalmandolo su fette di pane leggermente tostate, accompagnate da un tagliere di salumi e un buon calice di vino.

SAPORI DINTORNI
CONAD

GORGONZOLA D.O.P. SAPORI&DINTORNI CONAD al taglio all'etto

1,19
€ 11,90 al kg



La qualità Conad al miglior prezzo.

QUESTI SOLO ALCUNI ESEMPI

CONAD CITY



Il Conad è stato premiato per la qualità e il prezzo al miglior prezzo. Il premio è stato assegnato dalla GDO (Gruppo di Acquisto) e la Conad è stata premiata per la qualità e il prezzo al miglior prezzo.

Conad trionfa ai CX Store Award e vince il Premio GDO come **LA MARCA D'INSEGNA PREFERITA**

CONAD



CIAMBELLINE
AL MIELE/PALLINE
AL CACAO/
PETALI AL CACAO
CONAD
375 g

2,15
€ 5,73 al kg

CONAD



PANCAKES CONAD
8 pezzi - 280 g

1,85
€ 6,61 al kg

CONAD



*AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
CONAD
vetiver e fiori
di loto/peonia e
legno di sandalo/
pompelmo
e zenzero
30 lavaggi - 750 ml

1,25
€ 1,67 al L

CONAD



FARINA
MANITOBA
TIPO 0 CONAD
1 kg

1,09

CONAD



FARINA INTEGRALE
CONAD
1 kg

0,99

CONAD



GLI APPETITOSI CONAD
vari tipi
4 pezzi - 266 g

1,49
€ 5,60 al kg

CONAD



MOZZARELLA
CONAD
3x125 g

2,49
€ 6,64 al kg

Petfriends



SFILACCETTI
AL VAPORE CANE
CONAD PETFRIENDS
manzo pollo/
tacchino merluzzo
4x100 g

1,55
€ 3,88 al kg



verso natura
COMAD

LINEA VEGETALE
BIOLOGICI
VERSO NATURA
CONAD
vari tipi - 160 g

2,09
€ 13,06 al kg



SOTTILETTE LIGHT
200 g

1,89
€ 9,45 al kg



PHILADELPHIA ORIGINAL
2x80 g

1,98
€ 12,38 al kg



**SAPORI
IDEE**
COMAD

SANDWICH
SAPORI & IDEE
CONAD
vari tipi - 160 g

2,69
€ 16,81 al kg



PANNA DA CUCINA
CHEF PARMALAT
brik - 200 ml

1,25
€ 6,25 al L



CERTOSA GALBANI
165 g

1,85
€ 11,21 al kg



YOGURT
MIX MÜLLER
vari gusti

0,89



RICOTTINE
SENZA LATTOSIO
CONAD ALIMENTUM
2x100 g

1,29
€ 6,45 al kg



BACON FETTE
PANCETTA AFFUMICATA
CONAD
100 g

1,70
€ 17,00 al kg



CONAD

SALMONE
AFFUMICATO
SCOZZESE
FETTA LUNGA
CONAD
100 g

5,99
€ 59,90 al kg



WÜRSTEL L'ORIGINALE WÜBERONE
WÜBER
3 pezzi - 250 g

1,89
€ 7,56 al kg



SALAME
NAPOLI NEGRONI

14,90
al kg



FORMAGGIO FRESCO
PRIMOSALE OSELLA
al taglio
all'etto

1,09
€ 10,90 al kg



FORMAGGIO CAMOSCIO D'ORO
al taglio
all'etto

1,29
€ 12,90 al kg



PROSCIUTTO COTTO
GRAN BISCOTTO
ALTA QUALITÀ
DELI ROVAGNATI
al taglio
all'etto

2,19
€ 21,90 al kg

CONAD



ROAST BEEF
ALL'INGLESE
Sottofesa
SALATURA A SECCO
CON NATURALI

2,48
€ 24,80 al kg



PETTO DI TACCHINO
ARROSTO COTTO
AL FORNO
AEQUILIBRIUM AIA
al taglio
all'etto

1,09
€ 10,90 al kg



CAPOCOLLO SALPI
intero

14,90
€ al kg

CONAD



PROSCIUTTO
DI PARMA
D.O.P. CONAD
al taglio
all'etto

2,49
€ 24,90 al kg

SCELTE di GUSTO
Benvenuta Eccellenza



SALUME
BRESÌ GOLFÈRA
al taglio
all'etto

2,49
€ 24,90 al kg

ABBINALO CON

TRAMINER
AROMATICO
GLÈRE D.O.C.
FORCHIR
75 cl



6,45

SAPORI
DINTORNI
CONAD

Il rosa a tavola significa gusto.

- Carne di suino 100% italiana
- Dal sapore deciso e profumo intenso
- Insaccata e cotta nella cottenna naturale

MORTADELLA COTENNA
SAPORI & DINTORNI CONAD
con pepe/con pistacchio
al taglio
all'etto

1,35
€ 13,50 al kg





PIADELLE
MULINO BIANCO
vari tipi

1,59



FETTE BISCOTTATE
GRANFETTA
vitalità/integrali
40 fette - 300 g

1,15
€ 3,83 al kg



SAPORI
IDEE
CONAD

PASTA ALL'UOVO
SAPORI&IDEE
CONAD
vari tipi - 250 g

1,19
€ 4,76 al kg



OLIO DI MAIS
CUORE
1 L

3,99



FILETTI DI TONNO
IN OLIO DI OLIVA
ANGELO PARODI
195 g

4,50
€ 23,08 al kg



FILETTI
DI SGOMBRO
RIO MARE
all'olio di oliva
125 g/al naturale
125 g - 90 g sgocc.



1,99



FILETTI DI ALICI
IN OLIO DI OLIVA
DELICIUS
90 g

3,79
€ 42,11 al kg



CONAD

TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA
CONAD
3x120 g

4,59
€ 12,75 al kg



POLPA DATTERINI
MUTTI
3x300 g

2,29
€ 2,54 al kg



SGUHI BARILLA
vari tipi
300 g

1,75
€ 5,83 al kg



OLIVE NERE
SNOCCIOLATE
OLIVOLI SACLÀ
330 g - 150 g sgocc.

1,59
€ 10,60 al kg sgocc



CARCIOFI ARROSTITI
ALLA NAPOLETANA
LE SPECIALITÀ
D'AMICO
280 g

3,79
€ 13,53 al kg



LE SPECIALITÀ
D'AMICO
vari tipi

2,29



PURÈ DI PATATE
PFANNI
4 buste - 300 g

2,45
€ 0,17 al kg



BISCOTTI
MULINO BIANCO
pan di stelle/
abbracci/
batticuori - 350 g/
cuor di mela/
settembrini/
scacchieri
300 g/
nascondini/
cioccolato - 330 g

1,69



KETCHUP
TOP DOWN CALVÉ
classico/piccante
250 ml

1,50
€ 6,00 al L



TOP DOWN CALVÉ
vari tipi - 250 ml

1,70
€ 6,80 al L



NUTELLA FERRERO
750 g

5,89
€ 7,85 al kg



MAIONESE
TOP DOWN CALVÉ
classica/mayò
spicy - 250 ml

1,50
€ 6,00 al L



BISCOTTI MESSING
FONDATE RIPIENO
ARANCIA BAHLSEN
125 g

1,45
€ 11,60 al kg



WAFFER LOCKER
vari tipi

1,55



STAR TEA
25 filtri
classico - 37,5 g/
verde - 40 g

1,29



FROLLA RIPIENA
SAPORI&IDEE CONAD
di crema alla nocciola/
di crema fondente - 150 g

1,59
€ 10,60 al kg



LEMONSODA/
ORANSODA
classica/zero
pet - 1 L

0,99 €



LINEA
CAPSULE/CIALDE
PER CAFFÈ
ESPRESSO KIMBO
COMPATIBILI
NESPRESSO
vari tipi

2,49 €



NESCAFÉ CLASSIC
100 g

4,49 €
€ 44,90 al kg



SANBITTÈ
SANPELLEGRINO
rosso/dry - 10x10 cl

4,99 €



BEVANDE
E NETTARI YOGA
vari tipi - 1 L

1,29 €



VINI I.G.T. CORVO
bianco/rosso/
rosa
75 cl

3,95 €



MÜLLER THURGAU
FRIZZANTE SECCO
I.G.T. CONCILIO
75 cl

3,75 €



VINO RONCO
bianco/rosso
5 L

6,99 €



AGLIANICO I.G.T.
ANTICHE TORRI
LA GUARDIENSE
75 cl

2,75 €



SPUMANTE
RIBOLLA GIALLA
BRUT BORGO
DAI MORARS
75 cl

3,99 €



BIRRA ARTIGIANALE
I CAVALIERI MASTRI
BIRRAI UMBRI
vari tipi - 50 cl

2,35 €



BIRRA TUBORG
GREEN
66 cl

1,19 €



CARTA IGIENICA
KILOMETRICA TENDERLY
4 maxi rotoli

1,99 €



BOCCONCINI
IN SALSA KITEKAT
vari tipi - 85 g

0,45 €
€ 5,29 al kg



*SPRAY ATTIVO CIF
vari tipi - 650 ml

1,99 €
€ 3,06 al L



FAZZOLETTI/VELINE
SCOTTEX
vari tipi

1,69 €

CONAD



PILE ALCALINE
HI-TECH CONAD
stilo/ministilo
4 pezzi

1,30 €

CONAD



PILE ALCALINE
PLUS CONAD
a partire da

1,20 €



COPPA DEL NONNO
MOTTA NESTLÉ
6 pezzi - 390 g

3,79 €
€ 9,72 al kg



MINISTRONE
LEGGERO
CONAD PIACERSI
750 g

1,99 €
€ 2,65 al kg

Piacersi
CONAD



SALVIETTINE PAMPERS
sensitive - 63 pezzi/
fresh - 70 pezzi/
naturello - 52 pezzi

2,50 €

